dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

6541-22

6543-22

6544-22

6551-22

6552-22

6553-22

6566-22

6584-22

Iop. AUL0
3aKJlouYMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBegeHue OueHKHN

000 "ObbegnHeHHas
VH>XVUHUPWHIOBas
KoMMnaHua"

000 "ObbeanHeHHas
WHXXWHWUPUHIroBas
KoMnaHusa"

000 "ObbennHeHHas
VH>XVUHWUPWHIOBas
KoMnaHua"

000 "ObbeanHeHHas
WHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbennHeHHas
WHXXWHUPUHroBas
KoMMnaHua"

000 "ObbeanHeHHas
WHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbennHeHHas
WHXXWHUPUHroBas
KoMMnaHua"

000 "ObbeanHeHHas
WHXXWHUPUHIrOBas
KoMnaHusa"

CBepeHun

BnoBuH KoHCTaHTUH Muxannosuy

004674

07.07.2008

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

08.07.2022

08.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

21.07.2022

13.07.2022

20.07.2022

03.08.2022

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue

KBaJ'IVI(bMKaLIMOHHOfO

aTrTecTaTa

HEONBMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEONBMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBM>XXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHaA,
NINKBUOALLMOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMOHHAas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaSA,
NINKBNOALLMOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA,
NIMKBUOaUMNOHHAas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAaA
CTOMMOCTb



6586-22

6589-22

6592-22

6596-22

6598-22

6601-22

6603-22

6606-22

6608-22

6615-22

6617-22

6637-22

000 "ObbeanHeHHas
VH>XXWHUPUHIoBas
KoMmaHua"

000 "ObbennHeHHas
WHXXWHWUPUHroBas
KoMnaHua"

000 "ObbennHeHHas
VH>XWUHUPUHIoBas
KoMnaHua"

000 "ObbegnHeHHasn
WHXXWHWUPUHroBas
KoMnaHusa"

000 "ObbeanHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMmaHua"

000 "ObbegnHeHHasn
WHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHusa"

000 "ObbennHeHHas
VH>XXWUHUPUHIoBas
KoMnaHua"

000 "ObbegnHeHHas
WHXXWHUPUHroBas
KoMnaHusa"

000 "Ob6bennHeHHas
WHXXNHWUPUHIOBas
KoMmaHua"

000 "ObbeanHeHHasn
WHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHusa"

000 "Ob6bennHeHHas
WHXXWHUPUHIroBas
KoMmaHua"

000 "ObbegnHeHHas
WHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHusa"

05.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

17.08.2022

15.08.2022

18.08.2022

19.08.2022

31.08.2022

HeO4BUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblIHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHaA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA,
NNKBMNOAUNOHHAaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHa4,
NNKBNOALUNOHHASA
CTOUMOCTb



6641-22

6643-22

6648-22

6655-22

6657-22

6670-22

6673-22

6674-22

6686-22

6688-22

6694-22

6696-22

000 "ObbeanHeHHas
VH>XXWHUPUHIoBas
KoMmaHua"

000 "ObbennHeHHas
WHXXWHWUPUHroBas
KoMnaHua"

000 "ObbennHeHHas
VH>XWUHUPUHIoBas
KoMnaHua"

000 "ObbegnHeHHasn
WHXXWHWUPUHroBas
KoMnaHusa"

000 "ObbeanHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMmaHua"

000 "ObbegnHeHHasn
WHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHusa"

000 "ObbennHeHHas
VH>XXWUHUPUHIoBas
KoMnaHua"

000 "ObbegnHeHHas
WHXXWHUPUHroBas
KoMnaHusa"

000 "Ob6bennHeHHas
WHXXNHWUPUHIOBas
KoMmaHua"

000 "ObbeanHeHHasn
WHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHusa"

000 "Ob6bennHeHHas
WHXXWHUPUHIroBas
KoMmaHua"

000 "ObbegnHeHHas
WHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHusa"

02.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

14.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

23.09.2022

HeO4BUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblIHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHaA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA,
NNKBMNOAUNOHHAaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHa4,
NNKBNOALUNOHHASA
CTOUMOCTb



6702-22

6704-22

6709-22

6712-22

6720-22

6722-22

000 "ObbeanHeHHas
VH>XXWHUPUHIoBas
KoMmaHua"

000 "ObbennHeHHas
WHXXWHWUPUHroBas
KoMnaHua"

000 "ObbennHeHHas
VH>XWUHUPUHIoBas
KoMnaHua"

000 "ObbegnHeHHasn
WHXXWHWUPUHroBas
KoMnaHusa"

000 "ObbeanHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMmaHua"

000 "ObbegnHeHHasn
WHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHusa"

23.09.2022

23.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

HeO4BUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblIHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA
CTOUMOCTb



