Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Вдовин Константин Михайлович 004674 07.07.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						5541-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	08.07.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость
5543-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	08.07.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость						
6544-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	11.07.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость						
6551-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	12.07.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость						
6552-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	21.07.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость						
6553-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	13.07.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость						
5566-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	20.07.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость						
6584-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	03.08.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость						

6586-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	05.08.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость
6589-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	10.08.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость
6592-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	10.08.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость
6596-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	09.08.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость
6598-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	09.08.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость
6601-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	15.08.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость
6603-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	15.08.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость
6606-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	17.08.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость
6608-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	15.08.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость
6615-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	18.08.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость
6617-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	19.08.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость
6637-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	31.08.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость

6641-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	02.09.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость
6643-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	05.09.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость
6648-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	05.09.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость
6655-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	02.09.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость
6657-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	05.09.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость
6670-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	06.09.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость
6673-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	08.09.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость
6674-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	08.09.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость
6686-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	14.09.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость
6688-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	20.09.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость
6694-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	20.09.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость
6696-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	23.09.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость

6702-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	23.09.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость
6704-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	23.09.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость
6709-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	27.09.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость
6712-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	28.09.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость
6720-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	30.09.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость
6722-22	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	30.09.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость